
Zarządzenie Nr V/146/2007 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 23 listopada 2007r. 
 
 

w sprawie odwołania ze stanowiska. 
 
 

              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Odwołuję z dniem 31 grudnia 2007 r. Panią Danutę Kutę ze stanowiska dyrektora 
Samorządowego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Baranowie w związku z likwidacją 
jednostki. 
 

 § 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 


